

CLASE. PAESP.
CVE. UNIDAD

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 1 de
FECHA: 04/AGO/202
HORA: 01:09:36 p.m

UNIDAD EMISORA : 195001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAVARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 69207073000 H GENERAL SANTIAGO INCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTLA CENTRO
SANTIAGO INCUINTLA NAVARIT

UTA : 000
LINEA : 035

DOCUMENTOS

NO. ORDEN : 27961
NO. REMISION : 22730
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0611 ARTICULOS DE ASEO

UNIDAD

CLAVE	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION		P.U.U.		CANT. SURT.	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
				U.M	CANTIDAD TIPO	P.U.U.	CANTIDAD				
350 107 0050 06 01	DESINFECTANTE Y BLANQUEADOR LIQUIDO, FORMULADO CON HIOCLORITO DE SODIO A UNA CON CENTRACION DEL 6.0% MINIMO DE CLORO ACTIVO. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NMX-K-620-NORMEX-2008. PORRON DE PLASTICO NO RECICLADO DE COLOR N EGRO, CON TAPA Y CONTRATAPA CON ORIFICIO DE ESCAPE. ENVASE CON 20 LITROS			PRN	20.000 LTO		20	✓	\$241.29		\$4,825.80
TOTALES DEL ARTICULO:											
350 119 0056 06 01	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD DE 1.10 X 1.20 METROS Y 0.038 MILIMETROS DE ESPESOR, PESO DE 91.2 GRAMOS, SELLO ESTRELLA, COLOR VERDE AGUA TRASLUCIDO, PARA CARGA COLECTOR DE BASURA. CAJA CON 100 PIEZAS. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NORMA NMX-E-235-CNCP-2015.			CJA	100.000 PZA		20	✓	0.000	0.000	\$5,461.47
TOTALES DEL ARTICULO:											
350 119 0460 06 01	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD DE 50 X 60 CENTIMETROS Y 0.038 MILIMETROS DE ESPESOR, PESO 20.7 GRAMOS, COLOR VERDE AGUA TRASLUCIDO, PARA BOTE TIPO CAMPAÑA. C AJA CON 400 PIEZAS. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NORMA NMX -E-235-CNCP-2015.			CJA	400.000 PZA		17	✓	0.000	0.000	\$2,913.60
TOTALES DEL ARTICULO:											
350 316 0057 05 01	DETERGENTE EN POLVO EMPLEADO PARA EL LAVADO DE ROPA DE USO INDUSTRIAL, INSTITUCIO NAL Y HOSPITALARIA. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NMX-K-64 9-NORMEX-2008. ENVASE PRIMARIO: BOLSA DE POLIETILENO CALIBRE 150 MIN. CERRADA EN SUS EXTREMOS. ENVASE SECUNDARIO: SACO DE POLIPROPILENO FIBRILADO CERRADO EN SUS EXTREMOS, CON COSTURA DE CADENA CRUZADA DE HILAZA DE ALGODON PARA CONTENER 50 KG.			SCO	50.000 KG.		6	✓	0.000	0.000	\$4,304.96
TOTALES DEL ARTICULO:											
350 316 0107 06 01	DETERGENTE EN POLVO, DE USO INDUSTRIAL, INSTITUCIONAL Y HOSPITALARIO. CUYAS ESPEC IFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NMX-K-626-NORMEX-2008. BOLSA DE POLIETI LENO TRANSPARENTE CALIBRE 300 MIN. PARA CONTENER 10 KG.			BSA	10.000 KG.		2	✓	0.000	0.000	\$2,723.21
TOTALES DEL ARTICULO:											
350 316 0750 07 01	PRELAVADOR ALCALINO EN POLVO, REMOVEDOR DE MANCHAS DE SANGRE, ACEITE Y GRASAS PAR A ROPA HOSPITALARIA. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NMX-K-6 37-NORMEX-2008. ENVASE PRIMARIO: BOLSA DE POLIETILENO CALIBRE 150 MIN. CERRADA EN SUS EXTREMOS. ENVASE SECUNDARIO: SACO DE POLIPROPILENO FIBRILADO CERRADO EN SUS EXTREMOS, CON COSTURA DE CADENA CRUZADA DE HILAZA DE ALGODON PARA CONTENER 50 KG.			SCO	50.000 KG.		2	✓	0.000	0.000	\$3,569.78
TOTALES DEL ARTICULO:											
350 686 0230 00 02	PAPEL HIGIENICO PARA W.C. TAMAÑO JUNCO, GOFADO, COLOR BLANCO, 600 METROS DE LONGI TUD Y 10 CENTIMETROS DE ANCHO, HOJAS DOBLES. CAJA CON 6 ROLLOS. +/- 2% DETOLERANC IA EN SUS MEDIDAS, CON LA LEYENDA "PROPIEDAD DEL IMSS" EN LOS COSTADOS DE CADA ROL LO IMPRESO.			CJA	6.000 RLL		9	✓	0.000	0.000	\$4,212.00
TOTALES DEL ARTICULO:											

6-7



CLASE. PRESP.
CUE. UNI. ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAL MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 2 de
FECHA: 04/AGO/202
HORA: 01:10:00 P.M

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAYARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 698207073200 H GENERAL SANTIAGO IXCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO
SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

ROUTA : 000
LINEA : 035

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

NO. ORDEN : 27961
NO. REMISION : 22730
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0611 ARTICULOS DE ASEO

CLAVE	DF VR	LOTE	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION		U.M	CANTIDAD TIPO	CANT.SURT.		P.U.U.	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
						P.U.U.	CANTIDAD			P.U.U.	PESO (KG)				
350 865 0201 01 01			TOALLAS DE PAPEL PARA SECADO DE MANOS, TRES PANELES, CARACTERISTICAS DE CADAHOJA, CUA DIMENSION CORTA EXTENDIDA 217 A 240 MILIMETROS, DIMENSION LARGA EXTENDIDA 225 A 2 70 MILIMETROS, INTERDOBLADAS, ACABADO GOFRADO. COLOR BANCO, HOJA DOBLE. CAJA CON 2 0 PAQUETES CON 100 HOJAS DOBLES EN CADA PAQUETE.				20		20.000	PQT	\$133.29	20	\$133.29		\$2,665.80

TOTALES DEL ARTICULO:

20 0.000 0.000

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 83 MONTO : \$33,679.62 PESO (KG) VOLUMEN (M3) 0.000 0.000



CLASE. PRESP.
CVE. UNI. ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISSION POR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAVARIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 698207073200 H GENERAL SANTIAGO INCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTLA CENTRO
SANTIAGO INCUINTLA NAVARIT

ROUTA : 000
LINEA : 035

NO. ORDEN : 29553
NO. REMISION : 23970
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0611 ARTICULOS DE ASEO

CLAVE	DF	VR	LOTE	DESCRIPCION	PRESENTACION		CANTIDAD	CANT.SURT.	P.U.U.	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
					U.M	CANTIDAD TIPO						
350 946 0053 02 01				VASO CONICO DESECHABLE, FABRICADO EN PAPEL BOND BLANCO CON TRATAMIENTO IMPERMEABILIZANTE INERTE A BASE DE PARAFINA. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NORMA NMX-K-659-NORMEX-2004. CAJA CON 36 PAQUETES, CADA PAQUETE CON 250 PIEZAS.	CJA	36.000 PQT	4		\$1,191.77			\$4,767.08

TOTALES DEL ARTICULO:

4 0.000 0.000

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 4 MONTO : \$4,767.08
PESO (KG) 0.000 VOLUMEN (M3) 0.000



Recibido
16/08/23
Caja

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

CLASE: PRESUPUESTAL
CATEGORIA: 01

UNIDAD EMISORA: 13800115000

UNIDAD RECEPTORA: 698207013000

RUTA: 000

LINEA: 018

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
INSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISSION POR UNIDAD/ORDEN

ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARRIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAVARIT TEPIC

H GENERAL SANTIAGO INCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTLA CENTRO
SANTIAGO INCUINTLA NAVARRIT

Página: 1 de 1
FECHA: 18/AGO/2023
HORA: 01:11:03 P.M.

NO. ORDEN: 30070
NO. REMISION: 24335
TIPO: EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

DOCUMENTOS PARA LA UNIDAD

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

PRESENTACION		CANT. SURT.		P.U.U.		INFORME	
C.M.	CANTIDAD TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)		
060 167 6653 12 01	1.000 PZA	1.000	1	1.000	1	\$168.33	\$168.33
CATERETES. PARA CATERISMO VENOSO CENTRAL CALIBRE 7 FR X 20 CM DE LONGITUD DEPOT LUBRICADO O SILICON CON PUNTA FLEXIBLE RADIOPACA CON DOS LUMENES INTERMEDIOS DISTAL CA LIBRE 16 O 18 G Y PROXIMAL CALIBRE 14 G O 16 G O 18 G. DISPOSITIVO DE INYECCION Y EQUIPO DE COLOCACION QUE CONTIENE: JE STABLE CON MINIMO UNA CAPSULA DE INYECCION Y EQUIPO DE COLOCACION QUE CONTIENE: JE RINGA CON CAPACIDAD MINIMA DE 5 CC. AGUJA CALIBRE 18 G DE 6.35 A 7.20 CM DE LONGIT UD. GUIA DE ALAMBRE DE 45 CM A 70 CM CON PUNTA FLEXIBLE EN JCONTENIDA EN FUNDA DE PLASTICO CON DISPENSADOR DILATADOR VASCULAR Y SISTEMA PARA EVITAR EXTRAVASACION D E SANGRE. ESTERIL Y DESECHABLE. PIEZA. * EN LA ADQUISICION DE ESTA CLAVE DEBERA AC ATARSE EL MATERIAL ESPECIFICO QUE SOLICITE CADAINSTITUCION.							
TOTALES DEL ARTICULO:							
060 168 2529 11 01	1.000 PZA	1.000	1	0.000	0.000	\$10.88	\$97.92
TUBOS. ENDOTRAQUEALES. DE PLASTICO GRADO MEDICO CON MARCA RADIOPACA ESTERIL DESECHABLES CON GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION INCLUYE UNA VALVULA UNCONECTOR Y UNA ESCALA EN MM PARA DETERMINAR LA PROFUNDIDAD DE LA COLOCACION DEL TUBO. CON OR IFICIO. TIPO: MURPHY. EMPAQUE INDIVIDUAL. DIAMETRO INTERNO: 7.5 MM CALIBRE: 30 FR. PIEZA.							
TOTALES DEL ARTICULO:							
060 168 2537 11 01	1.000 PZA	1.000	9	0.000	0.000	\$10.88	\$108.80
TUBOS. ENDOTRAQUEALES. DE PLASTICO GRADO MEDICO CON MARCA RADIOPACA ESTERIL DESECHABLES CON GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION INCLUYE UNA VALVULA UNCONECTOR Y UNA ESCALA EN MM PARA DETERMINAR LA PROFUNDIDAD DE LA COLOCACION DEL TUBO. CON OR IFICIO. TIPO: MURPHY. EMPAQUE INDIVIDUAL. DIAMETRO INTERNO: 8.0 MM CALIBRE: 32 FR. PIEZA.							
TOTALES DEL ARTICULO:							
060 168 9623 11 01	1.000 PZA	1.000	10	0.000	0.000	\$12.84	\$128.40
SONDAS. PARA DRENAR URINARIO. DE LATEX CON GLOBO DE AUTORETENCIÓN DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VIAS. CALIBRE: 14 FR. PIEZA.							
TOTALES DEL ARTICULO:							
060 168 9631 11 01	1.000 PZA	1.000	35	0.000	0.000	\$12.84	\$449.40
SONDAS. PARA DRENAR URINARIO. DE LATEX CON GLOBO DE AUTORETENCIÓN DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VIAS. CALIBRE: 16 FR. PIEZA.							
TOTALES DEL ARTICULO:							
060 168 9797 11 01	1.000 PZA	1.000	75	0.000	0.000	\$12.84	\$963.00
SONDAS. PARA DRENAR URINARIO. DE LATEX CON GLOBO DE AUTORETENCIÓN DE 30 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VIAS. CALIBRE: 14 FR. PIEZA.							
TOTALES DEL ARTICULO:							

PTO. DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
TEPIC, NAVARRIT

18 AGO. 2023

RECIBIDO

MATERIAL DE CURACIÓN

CLASE. PRESE.
CVE. UN. ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
INSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 2 de
FECHA: 18/AGO/2023
HORA: 0:12:06 P.M.

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAVARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 695207073200 H GENERAL SANTIAGO INCUINTILA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTILA CENTRO
SANTIAGO INCUINTILA NAVARIT

RUta : 000
LINEA : 018

NO. ORDEN : 30070
NO. REMISION : 24435
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CANTIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION		P.U.U.	CANTIDAD	P.U.U.	IMPORTE
					U.M.	CANTIDAD TIPO				
060 168 9896 11 01	15	SONDAS. GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA RADIOFACA. TIPO: LEVIN. CALIBRE : 14 FR. PIEZA.	1.000	PZA			15	✓	\$9.65	\$9.65
TOTALES DEL ARTICULO:										
060 908 0924 00 02	7+2	TUBOS. TUBO PARA ASPIRADOR. DE HULE LATEX COLOR AMBAR. DIAMETRO INTERNO 6.3 MMESP	10.000	ENV			13	✓	\$480.00	\$6,240.00
ESOR DE PARED 3.77 MM. ENVASE CON 10 M.										
TOTALES DEL ARTICULO:										
060 132 0103 12 01	2	BRAZALETES. PARA IDENTIFICACION. DE PLASTICO. INFANTIL. ENVASE CON 100 PIEZAS.	100.000	PZA			2	✓	\$52.80	\$105.60
TOTALES DEL ARTICULO:										
060 207 0013 00 02	2+8+20=30	CIRCUITOS. DE VENTILACION PARA ANESTESIA DE POLIVINILO CONSTA DE DOS MANGUERASUN	1.000	EQP			30	✓	\$130.00	\$3,900.00
FILTRO CONEXION EN Y DE PLASTICO COMO MASCARILLA Y BOLSAS DE 3 Y 5 LTS.EQUIPO.										
TOTALES DEL ARTICULO:										
060 681 0034 03 01	X DE VALUACION	PANALES. DE FORMA ANATOMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: CHICO. PIEZA.	1.000	PZA			70	✓	\$2.03	\$142.10
TOTALES DEL ARTICULO:										
060 004 0109 00 04	2	ABATELENGUAS DE MADERA, DESECHABLES. LARGO: 142.0 MM, ANCHO: 18.0 MM. ENVASE CON5	500.000	PZA			2	✓	\$83.20	\$166.40
00 PIEZAS.										
TOTALES DEL ARTICULO:										
060 130 0015 13 01	575+625=1,200	BOTA QUIRURGICA DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO. TIPO SMS, DE 35 G/MCUADR	1.000	PAR			1,200	✓	\$1.67	\$2,004.00
ADOS MINIMO, IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS,ANTIESTATICA, CON DOS CINTAS DE SUJECION. DESECHABLE.										
TOTALES DEL ARTICULO:										
060 681 0087 11 01	660+40+320=1020	PANALES. PREDOBLADOS DESECHABLES. PARA ADULTOS. PIEZA.	1.000	PZA			1,020	✓	\$7.50	\$7,650.00
TOTALES DEL ARTICULO:										
060 066 1250 00 01	10+20=30	GEL ANTISEPTICO. PARA MANOS QUE NO REQUIERE ENJUAGUE, FORMULADO A BASE DEALCOHOL	1.000	LTO			30	✓	\$27.00	\$810.00
ETILICO O ISOPROPILICO MINIMO AL 70% W/W, ADICIONADO CON HUMECTANTES YEMOLIENTES; HIPERALERGENICO. ENVASE DE 950 ML A 1 LITRO INTEGRADO CON TAPA DESILLA DE MONTAR.										

18 AGO. 2023
PESO DEL VOLUMEN (KG)
0.000

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 04522 MONTO : \$23,423.10

MATERIAL DE CURACION

CLASE. PRESP.
198001150900

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT
COMPROBACION DE DEVOLUCION DE REMISION

Página 1 de 1
FECHA: 21/AGO/2023
HORA: 10:28:53 a. m.

FORMULO: (ALMACEN PARA)
H GENERAL SANTIAGO IXCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO
SANTIAGO IXCUINTLA

UNIDAD DE SERVICIO	ORDEN DE SUMINISTRO NUMERO	FECHA	POR REMISION	FECHA DE PROCESO	NO. DE DEVOLUCION
69S207073200	30070	18/AGO/2023	24435	21/AGO/2023	384
CLAVE DEL ARTICULO DESCRIPCION DEL ARTICULO					
060 681 0034 03 01	PAÑALES. DE FORMA ANATOMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: CHICO. PIEZA.				
PELJ-700315-257	PCH022022	28/FEB/2028	70		

CANT. CANT. VALOR IMSS IMPORTE
70 \$2.03 \$142.10

CANTIDAD CANCELADA : 70 IMPORTE CANCELADO: \$142.10



DPTO. DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
TEPIC, NAYARIT



21 AGO. 2023



SURTILLO
MATERIAL DE CURACION

CLASE: PRESER.
CATEGORIA: ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
INSS-SAL MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAVARIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 699207073200 H GENERAL SANTIAGO INCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTLA CENTRO
SANTIAGO INCUINTLA NAVARIT

ROUTA : 000
LINEA : 023

NO. ORDEN : 30075
NO. REMISION : 24436
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE	DE VR	LOTE	DESCRIPCION	CAPACIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION			CANT.SURT.	P.U.U.	IMPORTE
						U.M	CANTIDAD TIPO	CANTIDAD			
060 066 0872 00 00	8		DETERGENTES O LIMPIADORES. DETERGENTE ENZIMATICO, CON ACTIVIDAD PROTEOLITICA. CONC ENTRADO, PARA UTILIZARSE EN INSTRUMENTAL Y EQUIPO MEDICO. LIQUIDO: FRASCOCON 1 A 5 LITROS, DOSIFICADOR INTEGRADO O CON CAPACIDAD PARA INTEGRAR EL DOSIFICADOR. EN VASE CON 6 FRASCOS O 12 FRASCOS DE 1 LITRO, O ENVASE CON 4FRASCOS DE 5 LITROS O POLVO: SOBRE EN POLVO CON 20 A 25 G. ENVASE DESDE 10 A100 SOBRES. LA DILUCION Y EL EMPLEO DEL PRODUCTO CONCENTRADO SERA DE ACUERDO ALAS INSTRUCCIONES DEL FABRICANTE. SE DEBERA TOMAR EN CONSIDERACION EL RANGO MASALTO DE LA DILUCION RECOMENDADA POR EL FABRICANTE. DEBIDO A LO AMPLIO DE LADESCRIPCION ESTA CLAVE DEBERA SOLICITARSE POR LA CANTIDAD DE LITROS DELDETERGENTE LISTO PARA SU USO. PIEZA.			PZA	1.000	PZA	8	\$100.00	\$800.00
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 436 0701 00 01			GASAS. SECA CORTADA DE ALGODON DE DOCE CAPAS; CON TEJIDO TIPO III. LARGO: ANCHO:1 CM ESTERIL Y DESECHABLE. ENVASE CON DOS Y CINCO PIEZAS.			ENV	1.000	ENV	120	\$10.51	\$1,261.20
TOTALES DEL ARTICULO:											
TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS :							126	MONTO :	\$2,061.20		



DPTO. DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
TEPIC, NAYARIT



18 AGO. 2023

SURTIDO

MATERIAL DE CURACIÓN

Recibido
William P. Valdez
22/08/23

CLASE. PRESP.
CUE. UNIT. ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página : de 1
FECHA: 18/AGO/2023
HORA: 01:11:07 p.m

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

UNIDAD EMISORA : 19800115900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE REFORMA NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAVARIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 698207073200 H GENERAL SANTIAGO IXCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO
SANTIAGO IXCUINTLA NAVARIT

RUFA : 000
LINEA : 023

0413 MATERIAL DE ESPECIALIDADES

CLAVE	DESCRIPCION	DE VR	LOTE	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION				CANT. SURT.	P.U.U.	IMPORTE						
						U.M.	CANTIDAD TIPO	CANTIDAD	PESO (KG)	VOLUMEN(M3)								
060 231 0591 00 01	ROPA QUIRURGICA. PAQUETE PARA CIRUGIA GENERAL UNIVERSAL. TELA NO TEJIDA DEPOLIPRO PIENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS COLORANTIRREFLEJANTE NO TRANSPARENTE ANTIESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION EN USONORMAL. ESTERIL Y DESE CHABLE. CONTIENE: TRES BATAS QUIRURGICAS. PARA CIRUJANOPUÑOS AJUSTABLES REFUERZO EN MANGAS Y PECHO TAMAÑO GRANDE. UNA BATA QUIRURGICAPARA INSTRUMENTISTA PUÑOS AJU STABLES TAMAÑO MEDIANO. CUATRO CAMPOS SENCILLOS DE90 +/-10 CM X 90 +/-10 CM. UNA SABANA SUPERIOR DE 150 +/-10 CM X 190 +/-10 CM. UNA SABANA INFERIOR DE 170 +/-10 C M X 190 +/-10 CM. UNA SABANA LATERAL DE 130+/-10 CM X 180 +/-10 CM. UNA SABANA HE NDIDA DE 180 +/-10 CM X 240 +/-10 CM. UNACUBIERTA PARA MESA DE RIÑON DE 240 +/-10 CM X 150 +/-10 CM. UNA FUNDA DE MESAMAYO CON REFUERZO DE 50 +/-10 CM X 140 +/-10 CM. CUATRO TOALLAS ABSORBENTES DE40 +/-5 CM X 40 +/-5 CM. BULTO O PAQUETE.					BOP	1.000	BOP	60	232.63	13,957.80							
40+20																		
= 60																		
TOTAL DEL ARTICULO:												60	0.000	0.000				
TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS :												60	MONTO :	13,957.80	PESO (KG)	VOLUMEN(M3)	0.000	0.000

DPTO. DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
TEPIC, NAVARIT

18 AGO. 2023
BORTIDO
MATERIAL DE CURACIÓN

Recibido
02/08/23
Almacen de curación

[illegible][illegible]

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

UNION SWISS : 1980035090 ALCOEN SUGELIGATIONS EN NAVETTE

C. INDUSTRIES NAGELLAS NO. 265, COL. CUNDO INDUSTRIAL, C.A. 6973.

NAVART TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 69S207073200 H GENERAL SANTIAGO INCUINTLA

CALLE LUIS FIGUEROA 115 COL.

978-1-4020-0843-9

100
 90
 80
 70
 60
 50
 40
 30
 20
 10
 0

NO. ORDER : 53

NO. REMISSION : 1913

TITO : EXTRAORDINARY

DAVID L. FORBES

CRISTINA DE CURGUTION SUSSANTO

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION LOTE	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION U.M CANTIDAD TIPO	P.U.V.	CANT.SURT.	P.U.U.	IMPORTO
						PESO(KG)	VOLUMEN(M3)		
060 038	0017 12 01	APOSITOS. TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTODHESIBLE, ESTERIL Y DESECHABLES.MEDIAS: 7.0 A 9.5 X 5.08 A 6.0 CM. ENVASE CON 50 PIEZAS.			ENV 50.000 PZA	12	\$109.40	\$1,312.80	
					TOTALES DEL ARTICULO:	12	0.000	0.000	
060 038	0025 14 01	APOSITOS. TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTODHESIBLES, ESTERILES Y DESECHABLES.MEDI DAS: 10.0 CM A 10.16 X 12.0 A 14.0 CM.			ENV 50.000 PZA	14	\$240.26	\$3,363.64	
					TOTALES DEL ARTICULO:	14	0.000	0.000	
060 038	0686 01 01	APOSITOS. ABSORBENTES A BASE DE ALGINATO DE CALCIO Y SODIO DE ORIGEN NATURAL.ESTE BIL. TAMAÑO: DE 9.0 CM +/- 2.0 CM X 10.0 CM +/- 2.0 CM. PIEZA.			PZA 1.000 PZA	3	\$13.54	\$40.62	
					TOTALES DEL ARTICULO:	3	0.000	0.000	
060 125	0582 00 02	BOLSA PARA ILIOTOMIA O COLISTOMIA. TAMAÑO ADULTO. AUTOADHERIBLE, DE PLASTICO.GRA DO MEDICO. SUAVE, TRANSPARENTE, A PRUEBA DE OLOR. DRENABLE, EN FORMA DEBOTELLA DE 30 X 15 CM, ABIERTA EN SU PARTE MAS ANGOSTA, CON CUELLO DE 6 A 9 CMDE ANCHO Y 3. 0 A 6.2 CM DE LARGO, CON PINZA DE SEGURIDAD O MECANISMO DE CIERRE,CON PROTECTOR D E PIEL INTEGRADO A BASE DE CARBOXIMETILCELULOSA SODICA, CONADHESIVO, CON GUIA REC ORTABLE QUE PERMITA ABRIR ORIFICIO PARA EL ESTOMA ADIFERENTES MEDIDAS QUE VAN DE 25 A 60 MM, LA CARA INTERNA DE LA BOLSA DEBERATENER UN PROTECTOR QUE EVITE LA IRR ITACION DE LA PIEL.			PZA 1.000 PZA	1	\$26.03	\$26.03	
					TOTALES DEL ARTICULO:	1	0.000	0.000	
060 598	0010 11 01	Llaves. DE 4 VIAS CON MARCAS INDICADORAS DEL SENTIDO EN EL QUE FLUYEN LASOLUCION ES Y POSICION DE CERRADO ADIANTMENTO DE CIERRE LUER LOCK (MOVIL) EN LIRALVAL DE LA LLAVE QUE SE CONECTA AL TUBO DE LA EXTENSION. TUBO DE EXTENSIONREMOVIBLE DE PLAST ICO GRADO MEDICO LONGITUD 80 CM Y DIAMETRO INTERNO 2.7 MMMINIMO CONECTOR LUER LOC K HEMBRA EN EL EXTREMO DEL TUBO QUE SE CONECTA CON LALLAVE Y CONECTOR LUER MACHO EN EL EXTREMO PROXIMAL CON ADITAMENTO DE CIERRE LUERLOCK (MOVIL). PIEZA.			PZA 1.000 PZA	35	\$3.07	\$177.45	
					TOTALES DEL ARTICULO:	35	0.000	0.000	
060 697	0067 11 01	PASTA O GEL CONDUCTIVA PARA ELECTROCARDIOGRAMA. ENVASE CON 100 ML.			ENV 1.000 ENV	9	\$19.87	\$178.83	
					TOTALES DEL ARTICULO:	9	0.000	0.000	
060 908	0015 12 01	TUBO PARA CANALIZACION. DE LATEX NATURAL RADIOOPACO. LONGITUD 45 CM. DIAMETRO:7.94 MM (5/16 PULGADAS). PIEZA.			PZA 1.000 PZA	3	\$11.90	\$35.70	
					TOTALES DEL ARTICULO:	3	0.000	0.000	
060 908	0120 12 01	TUBO PARA CANALIZACION. DE LATEX NATURAL RADIOOPACO. LONGITUD 45 CM. DIAMETRO:19.0 5 MM (3/4 PULGADAS). PIEZA.			PZA 1.000 PZA	2	\$11.90	\$23.80	
					TOTALES DEL ARTICULO:	2	0.000	0.000	

MATERIAL DE CURACIÓN

2022/08/23

CLASIF. PRESP.
CUE: UNIFICADA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
INSS-SAT MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 199003150900 ALMACEN SUBDELEGACIONAL EN NAVARRIT
C. INDUSTRIALES NAVARRITAS No. 265, COL. CIUDAD INDUSTRIAL, C.P. 63173.
NAVARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 695207073200 H GENERAL SANTIAGO IXQUINTILA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO IXQUINTILA CENTRO
SANTIAGO IXQUINTILA NAVARRIT

RUFA : 000
LINEA : 002

Página 2 de
FECHA: 18/AGO/2023
HORA: 01:16:09 P. M.

DOCUMENTOS PARA LA UNIDAD

NO. ORDEN : 2758
NO. REMISION : 1913
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

PRESENTACION		U.M		CANTIDAD TIPO		P.U.U.	CANTIDAD	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)	P.U.U.	IMPORTE
CLAVE	DESCRIPCION	DE VR	LOTE	CADUCIDAD	PROVEEDOR						
LINEA : 022											
060 314 0054 00 00	EQUIPOS. PARA DRENAJE DE LA CAVIDAD PLEURAL. CON TRES CAVARAS PARA SELLO DEAGUA, SUCCION Y COLECCION DE LIQUIDOS. CON DOS VALVULAS DE SEGURIDAD DE ALTAPRESION POSITIVA Y NEGATIVA. ESTERIL Y DESECHABLE. CAPACIDAD 2100 A 2500 ML.EQUIPO.					EQP	1.000	EQP	5	\$479.07	\$2,395.35
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 532 0175 11 01	EQUIPOS. PARA TRANSFUSION, CON FILTRO, SIN AGUJA. EQUIPO.					EQP	1.000	EQP	5	0.000	0.000
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 869 0152 12 01	TEJAS ADHESIVAS. DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: 10 M.MANCH O: 2.50 CM. PRESENTACION: 12 PIEZAS.					ENV	10.000	PZA	20	\$167.47	\$3,349.40
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 869 0251 11 01	TEJAS ADHESIVAS. DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: 10 M.MANCH O: 7.50 CM. PRESENTACION: 4 PIEZAS.					ENV	4.000	PZA	20	0.000	0.000
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 059 0153 11 01	ALGODONES. EN LAMINAS. ENROLLADO O PLISADO. ENVASE CON 300 G.					ENV	300.000	GRO	3	\$39.32	\$117.96
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 066 0658 12 01	ANTISEPTICOS. IODOPOVIDONA ESPUMA. CADA 100 ML CONTIENEN: IODOPOVIDONA 8 G.EQUIVALENTE A 0.8 G DE YODO. ENVASE CON 3.5 LTS.					FCO	4.000	LTO	3	0.000	0.000
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 125 1879 00 02	BOLSAS. SISTEMA PARA RECOLECCION DE ORINA; ESTERIL, RECTANGULAR O TRIANGULAR DECL OROBO DE POLIVINILLO CON ESCALA GRADUADA, GRADUACIONES CADA 200 ML, EL SISTEMADE DRENAJE DEBE SER UN CIRCUITO CERRADO CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: CONSISTO PARA TOMA DE MUESTRAS, DISPOSITIVO ANTIRREFLUJO Y PINZA EN EL TUBO DEVIACADO. CAS ACIDADA: 2000 ML. PIEZA.					PZA	1.000	PZA	5	0.000	0.000
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 125 2679 13 01	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SINT RAYAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA.MEDIDAS: 12.0 X 26.0 X 4.0 CM. ENVASE CON 1000 PIEZAS.					ENV	1.000.000	ENV	3	\$922.00	\$2,766.20
TOTALES DEL ARTICULO:											
060 136 0352 12 01	GRASAS. GASA SECA CORTADA. DE ALGODON CON MARCA RADIOFACA. LARGO 10 CM ANCHO 10CM. ENVASE 200 PIEZAS.					ENV	200.000	ENV	75	\$93.77	\$7,032.75
TOTALES DEL ARTICULO:											

NOTA DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
TEPIC, NAVARRIT

18 AGO. 2023
SURTIDO
MATERIAL DE CURACION

Recibo
11/11/2023

CLASE. PRESP.
CUE UNI. ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 198000150900 ALMACEN SUBDELEGACIONAL EN NAVARIT
C. INDUSTRIALES NAVARITAS No. 165, COL. CIUDAD INDUSTRIAL, C.P. 63173.
NAVARIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 695207073200 H GENERAL SANTIAGO INCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTLA CENTRO
SANTIAGO INCUINTLA NAVARIT

RUFA : 000
LINEA : 023

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

NO. ORDEN : 2756
NO. REMISION : 1913
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0101 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CAUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION		U.M.	CANTIDAD TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)	P.U.U.	CANT.	SURT.	INFORME
060 532 0167 11 01	24+192=216	EQUIPOS. PARA VENOCULISIS. SIN AGUJA, ESTERILES, DESECHABLES. NORMOGOTERO.EQUIPO.	EQP	1.000	EQP	1.000	EQP	216	✓	0.000	0.000	0.000	216	✓	\$3.89	\$840.24
TOTALES DEL ARTICULO:																
060 550 0446 11 01	8+12+2+18=40	JERINGAS. DE PLASTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTERILES Y DESECHABLES. DIVISIONES DE 1.0 Y SUBDIVISIONES DE 0.1.	ENV	100.000	PZA	100.000	PZA	216	✓	0.000	0.000	0.000	216	✓	\$195.00	\$7,800.00
TOTALES DEL ARTICULO:																
060 550 0453 00 00	12+6+130=148	JERINGAS. DE PLASTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTERILES Y DESECHABLES. DIVISIONES DE 1.0 Y SUBDIVISIONES DE 0.1.	ENV	50.000	PZA	50.000	PZA	40	✓	0.000	0.000	0.000	40	✓	\$107.02	\$5,351.00
TOTALES DEL ARTICULO:																
060 550 1279 11 01	10	JERINGAS. DE PLASTICO GRADO MEDICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK CAPACIDAD DE 3 MLESC. ALA GRADUADA EN ML CON DIVISIONES DE 0.5 ML Y SUBDIVISIONES DE 0.1 ML CON AGUJA CA LIBRE 22 G Y 32 MM DE LONGITUD. ESTERIL Y DESECHABLE. PIEZA.	PZA	1.000	PZA	1.000	PZA	50	✓	0.000	0.000	0.000	50	✓	\$1.65	\$16.50
TOTALES DEL ARTICULO:																
060 550 2186 12 01	200+800=1,000	JERINGAS. JERINGA PARA INSULINA DE PLASTICO GRADO MEDICO; GRADUADA DE 0 A 100UNID ADES CON CAPACIDAD DE 1 ML. CON AGUA DE ACERO INOXIDABLE LONGITUD 13 MM CALIBRE 27 G. ESTERIL Y DESECHABLE. PIEZA.	PZA	1.000	PZA	1.000	PZA	10	✓	0.000	0.000	0.000	10	✓	\$1.51	\$1,510.00
TOTALES DEL ARTICULO:																
060 904 0100 11 01	1	ALGODONES. TORUNDAS. ENVASE CON 500 G.	ENV	500.000	GRO	500.000	GRO	1,000	✓	0.000	0.000	0.000	1,000	✓	\$63.47	\$63,470.00
TOTALES DEL ARTICULO:																
060 953 2866 12 01	3+42=45	VENDAS. ELASTICAS DE TEJIDO PLANO : DE ALGODON CON FIBRAS SINTETICAS. LONGITUD: 5 M ANCHO: 10 CM. ENVASE CON 12 PIEZAS.	ENV	12.000	PZA	12.000	PZA	1	✓	0.000	0.000	0.000	1	✓	\$65.35	\$2,340.75
TOTALES DEL ARTICULO:																

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 1,901 MONTO : \$1,901.00
DPTO. DE ABASTECIMIENTO (AG) VOLUMEN (M3) 0.000
SUBDELEGACIONAL 0.000 0.000
TEPIC, NAVARIT

18 AGO. 2023
SURTIDO
MATERIAL DE CURACION
Robert 18/23
22/08/23
22/08/23

CLASF. PRESP.
199003150900

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
ALMACEN SUBDELEGACIONAL EN NAYARIT
COMPROBACION DE DEVOLUCION DE REMISION

Página 1 de 1
FECHA: 21/AGO/2023
HORA: 10:33:36 a. m

FORMULO: (ALMACEN PARA)

H GENERAL SANTIAGO IXCUINTLA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO
SANTIAGO IXCUINTLA

UNIDAD DE SERVICIO	ORDEN DE SUMINISTRO NUMERO	FECHA	POR REMISION	FECHA DE PROCESO	NO. DE DEVOLUCION
69S207073200	2758	18/AGO/2023	1913	21/AGO/2023	26
CLAVE DEL ARTICULO DESCRIPCION DEL ARTICULO					
060 058 0153 11 01 ALGODONES. EN LAMINAS. ENROLLADO O PLISADO. ENVASE CON 300 G.					
GTE -840618-IJ7 23-23					

CANTIDAD CANCELADA : 3 IMPORTE CANCELADO: \$117.96

CANT.CANC. VALOR IMSS IMPORTE
3 \$39.32 \$117.96



DPTO. DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN SUBDELEGACIONAL
TEPEC NAYARIT



2 : AGO. 2023



SURTIDO

MATERIAL DE CURACION

CLASE: PRESE.
CATE. DE ALMACEN

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAL MODULO DE ALMACENES

Página 1 de 1
FECHA: 18/AGO/2023
HORA: 01:13:11 P.M.

Inserta la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 195001150300 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBERENA, C.P. 63120
NAYARIT TEPEC

UNIDAD RECEPTORA : 695200793200 H GENERAL SANTIAGO INCUINTILA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTILA CENTRO
SANTIAGO INCUINTILA NAYARIT

RUTA : 000
LINEA : 035

NO. ORDEN : 30077
NO. REMISION : 24443
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0611 ARTICULOS DE ASEO

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION		U.M.	CANTIDAD	P.U.V.	CANT. SURT.	P.U.V.	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
					CANTIDAD TIPO									
350 107 0040 06 01	10	DESINFECTANTE Y BLANQUEADOR LIQUIDO, FORMULADO CON HIOCLORITO DE SODIO A UNA CONCENTRACION DEL 6.9% MINIMO DE CLORO ACTIVO. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NMX-K-620-NORMEX-2008. PORRON DE PLASTICO NO RECICLADO DE COLOR NEGRO, CON TAPA Y CONTRATAPA CON ORIFICIO DE ESCAPE. ENVASE CON 20 LITROS			FRN	20.000	LTO	10	241.29					\$2,412.90
TOTALES DEL ARTICULO:														
250 119 0460 06 01	5	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD DE 50 X 60 CENTIMETROS Y 0.038 MILIMETROS DE ESPESOR, PESO 20.7 GRAMOS, COLOR VERDE AGUA TRASLUCIDO, PARA BOTE TIPO CAMPANA. C AJA CON 400 PIEZAS. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NORMA NMX-E-235-ONCP-2015.			CJA	400.000	PZA	5	5455.60					\$2,428.00
TOTALES DEL ARTICULO:														
350 286 0620 13 01	10	DESINFECTANTE, DESODORANTE AMBIENTAL CON AROMA, PARA DESINFECCION DE PISOS, SUPERFICIES, MOBILIARIO Y BARROS A BASE DE DERIVADOS FENOLICOS. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NMX-K-645-NORMEX-2006. CUBETA DE PLASTICO CON TAPA DESPRENDIBLE, VERTEDERO RETRACTIL Y ASA. PARA CONTENER 18 LT.			CBT	18.000	LTO	10	545.82					\$5,458.20
TOTALES DEL ARTICULO:														
350 286 0053 00 02	8	LIMPIADOR, DESODORANTE CON AROMA A PINO, DOBLE CONCENTRACION.			CBT	18.000	LTO	8	549.87					\$1,999.36
350 301 0153 01 01	15	DESODORANTE EN PASTILLA PARA SANITARIO, PIEZA DE 400 GRAMOS.			PZA	400.000	GRO	8	20.40					\$306.00
350 316 0107 06 01	15	DETERGENTE EN POLVO, DE USO INDUSTRIAL, INSTITUCIONAL Y HOSPITALARIO. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NMX-K-626-NORMEX-2008. BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE CALIBRE 300 MIN. PARA CONTENER 10 KG.			BSA	10.000	KG.	15	5389.03					\$5,835.15
350 442 0021 07 01	2	DETERGENTE LIQUIDO PARA ASEO Y DESINFECCION DEL QUIROFANO Y AREAS BLANCAS A BASE DE SALES CUATERNARIAS DE AMONIO. CUYAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEBEN CUMPLIR CON LA NMX-K-635-NORMEX-2008. CUBETA DE PLASTICO CON TAPA DESPRENDIBLE, VERTEDERO RETRACTIL Y ASA. PARA CONTENER 18 LT.			CBT	18.000	LTO	15	31.350.90					\$2,761.80
350 665 0230 00 02	10	PAPEL HIGIENICO PARA W.C. TAMAÑO JUNCO, GOFADO, COLOR BLANCO, 800 METROS DE LONGITUD Y 10 CENTIMETROS DE ANCHO, HOJAS DOBLES. CAVA CON 6 ROLLOS. -/- 28 DETOLERA NCIA EN SUS MEDIDAS, CON LA LEYENDA "PROPIEDAD DEL IMSS" EN LOS COSTADOS DE CADA ROLLO IMPRESO.			CJA	6.000	ROL	10						\$4,680.00

DEPTO. DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
IMSS
TEPEC NAYARIT
18 AGO. 2023
SURTIDO DIVERSOS

CLASIF. PRESF.
CVE. UNI. ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAL MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 2 de 2
FECHA: 18/AGO/2023
HORA: 01:11:12 P.M.

UNIDAD EMISORA : 190001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 69100
NAVARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 692007073200 H GENERAL SANTIAGO INCUINTILA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTILA CENTRO
SANTIAGO INCUINTILA NAVARIT

NO. ORDEN : 30077
NO. REMISION : 24443
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

ROUTA : 000
LINEA : 035

0611 ARTICULOS DE ASEO

CLAVE	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION		P.U.U.	CANT. SURT.	P.U.U.	INFORME
				U.M.	CANTIDAD TIPO				
350 865 0151 04 01	TOALLAS DE PAPEL PARA SECCO DE MANOS, DE TRES PANELES, INTERDOBLADAS, COLORBLANC O, ACABADO GROFADO, HOJA SENCILLA. CARACTERISTICAS DE CADA HOJA: DIMENSIONCORTA EXTENDIDA 217 MM A 240 MM, DIMENSION LARGA EXTENDIDA 225 MM A 270 MM, GRAVAJE (PE SO BASE) 37 G/M2, MINIMO. TIEMPO DE ABSORCION 125 SEGUNDOS MAXIMOPARA 0.1 ML DE AGUA, RESISTENCIA A LA TENSION EN HUMEDO 96 N/M2 MINIMO, PARAUSO EN DESPACHADOR, PAQUETE CON 250 HOJAS.			CJA	20.000 PQT		10	\$420.00	\$4,200.00

TOTALES DEL ARTICULO:

350 901 0249 00 01	TRAPEADOR TIPO HOSPITAL DE PABLO TRENZADO DE ALGODON CON UN MINIMO DE 4 HILOS PO R TRENZA EN COLOR BLANCO NATURAL, LARGO DE LA MECHA DE 40 CENTIMETROS, CON UN PES O DE MADEJA DE PABLO DE 400 GRAMOS, SUJETADA CON CLAVO Y ALAMBRE DE ACERO GALVAN IZADO CON UN MINIMO DE 4 HILOS Y CON BASTON DE MADERA DE PINO PULIDA SIN PINTAR D E 120 CENTIMETROS DE LARGO Y UN ESPESOR DE 1 PULGADA COMO MINIMO.	PZA	1.000	PZA	10	0.000	5	\$45.23	\$226.15
--------------------	---	-----	-------	-----	----	-------	---	---------	----------

TOTALES DEL ARTICULO:

350 901 0256 00 01	TRAPEADOR TIPO HOSPITAL DE PABLO TRENZADO DE ALGODON CON UN MINIMO DE 4 HILOS PO R TRENZA EN COLOR BLANCO NATURAL, LARGO DE LA MECHA DE 48 CENTIMETROS, CON UN PES O DE MADEJA DE PABLO DE 700 GRAMOS, SUJETADA CON CLAVO Y ALAMBRE DE ACERO GALVAN IZADO CON UN MINIMO DE 4 HILOS Y CON BASTON DE MADERA DE PINO PULIDA SIN PINTAR D E 120 CENTIMETROS DE LARGO Y UN ESPESOR DE 1 PULGADA COMO MINIMO.	PZA	1.000	PZA	5	0.000	5	\$48.78	\$243.90
--------------------	---	-----	-------	-----	---	-------	---	---------	----------

TOTALES DEL ARTICULO:

350 948 0103 02 01	VASOS TERMICOS DESECHABLES DE POLIESTIRENO EXPANDIBLE, ESPESOR DE LA PARED 2 MILI METROS, CAPACIDAD DEL VASO 6 ONZAS, COLOR BLANCO. PAQUETE CON 25 PIEZAS.	PQT	1.000	PQT	5	0.000	50	\$7.45	\$372.50
--------------------	--	-----	-------	-----	---	-------	----	--------	----------

TOTALES DEL ARTICULO:

					50	0.000			
--	--	--	--	--	----	-------	--	--	--

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 145 MONTO : \$30,154.86 PESO (KG) VOLUMEN(M3) 0.000 0.000



Recibido
22/08/23
Recepción
W. Navarro

CLASIF. PRES.
CUE. UNIF. ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 198004150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAYARIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 698207073200 H GENERAL SANTIAGO INCUINTILA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTILA CENTRO
SANTIAGO INCUINTILA NAYARIT

ROUTA : 000
LINEA : 033

CLAVE

DE VR LOTE

CADUCIDAD

PROVEEDOR

PRESENTACION

U.M CANTIDAD TIPO

P.U.U.

CANTIDAD

PESO (KG)

VOLUMEN (M3)

INFORME

310 217 0156 01 02 OLIP CROMADO NO. 1 CUADRADO INOXIDABLE CON 100 PIEZAS.

CJA 100.000 PZA

7 94.71

\$32.97

TOTALES DEL ARTICULO:

7

0.000

0.000

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 7 MONTO : \$32.97

PESO (KG) VOLUMEN (M3)
0.000 0.000

Realiza
William R. Calvo
22/08/23



DOCUMENTO
PARA LA
UNIDAD

Página 1 de 1
FECHA: 18/AGO/2023
HORA: 01:11:11 p.m.
NO. ORDEN : 30080
NO. REMISION : 2442
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0623 UTILES DE OFICINA TIENDA DIGITAL

CLASE: PRESE.
C.V.E. UNIFICADA

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

IMSS-SAI MÓDULO DE ALMACENES

Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 196301150300 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120
NAYARIT TEPIC

UNIDAD RECEPTORA : 696207073100 H GENERAL SANTIAGO INCUINTILA
CALLE LUIS FIGUEROA 115 COLONIA SANTIAGO INCUINTILA CENTRO
SANTIAGO INCUINTILA NAYARIT

RUTA : 000
LINEA : 032

DOCUMENTO
PARA LA
UNIDAD

Página : 3 de 3
FECHA: 13/09/2012
HORA: 11:12:10 P.M.

NO. ORDEN : 30381
NO. REMISION : 24411
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0623 UTILES DE OFICINA TIENDA DIGITAL

CLAVE	DE VR	LOTE	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION		P.U.V.	CANT.SURT.	P.U.V.	INFOORTE
						U.M.	CANTIDAD TIPO				
311 685 7925 01 01	4		PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA, MAXIMO 75 G/M2, CON 5000 HOJAS.			CUA	5,000.000 HJA	4	✓	\$546.84	\$2,187.36
TOTALES DEL ARTICULO:											
311 685 8246 00 01	6		PAPEL KRAFT ROLLO DE MEDIDAS MINIMAS DE 75 CM ANCHO X 100 M DE LARGO.			RLD	1,000 RLD	6	✓	\$166.60	\$999.60
TOTALES DEL ARTICULO:											
						TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS :		10	MONTO :		
									\$3,186.96		
									PESO (KG) VOLUMEN(M3)		
									0.000 0.000		

Recibido
22/08/23
Villanueva
Calle



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
INSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inscrire la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63130
NAYARIT TEPIC

NO. ORDEN : 30227
NO. REMISION : 24583
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0601 MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

TOTALES DEL ARTICULO:

DEL ARTICULO:	9	0.000	0.000
TOTALES DEL DOCUMENTO :	9	\$28,566.00	0.000
PIEZAS :		PESO (KG)	VOLUMEN (M3)
		0.000	0.000

08/08/23
 R. K. S.
 William R. K. S.

